EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 046/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AIRTON JOSE SOARES 085.***.769-56 156648000 135276 Formosa do Oeste

2 ALEIXO DURAU STABAK 624.***.949-53 154784470 124886 Lapa

3 ALEIXO DURAU STABAK 624.***.949-53 154782028 124884 Lapa

4 ALUMINIOS CINCO ESTRELAS LTDA 84.938.***/0001-29 161671835 127002 Francisco Beltrão

5 ANTONIO CARLOS MATIAS 052.***.689-65 157701428 126274 Castro

6 ANTÔNIO PEREIRA COSTA 795.***.609-44 162057774 126767 Roncador

7 CAMPUSMORÃO CONSTRUÇÃO LTDA 73.426.***/0001-08 158759730 123685 Campo Mourão

8 CARLOS ROBERTO DOS REIS 633.***.869-20 157436732 121654 Ribeirão Claro

9 CARLOS ROBERTO DOS REIS 633.***.869-20 157436538 121653 Ribeirão Claro

10 CLAUDINEI CANDIDO RAMIRO 017.***.729-41 155627670 122760 Campo Largo

11 CONSORCIO CODENOP 08.146.***/0001-15 162654225 125499 Sapopema

12 DANIEL DOS SANTOS 054.***.999-66 156442976 126296 Ponta Grossa

13 ELOIR TORRES DE CAMPOS 018.***.039-70 155488786 122656 Piraquara

14 ELOIR TORRES DE CAMPOS 018.***.039-70 155497211 122655 Piraquara

15 EMERSON ERION DE MACEDO 079.***.719-20 156600598 135251 Umuarama

16 GILBERTO ANDRETTA JUNIOR 082.***.219-37 156044946 135127 Tijucas do Sul

17 IVAN CLAUDIO QUEIROZ SIQUEIRA 097.***.539-60 155413085 121922 Tapira

18 JOSÉ MAURÍLIO LOVATO 614.***.549-72 157062948 126314 Fernandes Pinheiro

19 JOSE MAURILIO LOVATO E CIA LTDA ME 04.460.***/0001-13 157062450 126313 Fernandes Pinheiro

20 MAX WELL SOUZA LEITE 064.***.099-63 156018961 126361 Ortigueira

21 NEWTON CAMPANHA PIETRAROIA JUNIOR 559.***.269-00 155387696 121936 Paranavaí

22 ROBSON DA SILVA 979.***.589-20 154965645 121928 Nova Londrina

23 ROSANE DERLI LIPKE 040.***.439-78 157989065 125933 Reserva

24 SILAS PERIRA DUTRA DAANUNCIAÇÃO 836***639-53 154779094 126326 Irati

25 VICTOR AUGUSTO SPINARDI 089.***.549-00 157421476 121882 Carambeí

Curitiba, 10 de agosto de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI